
 x.x.202x 7.1.2026  

 

 

 

 

Luomuteurastusmäärien ja luomulihan 

tuottajahintojen tilastokysely 

Hyvä vastaanottaja  

Tervetuloa vastaamaan kyselyyn, jossa selvitetään vuoden 2025 luomulihantuotantoa ja 

luomulihan tuottajahintoja. Kyselyssä kerätään tietoja teurastettujen luomunautojen, 

luomusikojen, luomulampaiden ja luomusiipikarjan teurastusmääristä. Lisäksi suuremmilta 

teurastamoilta kysytään tiedot luomulihan tuottajahinnoista. Tiedoista koostetaan Suomen 

virallinen tilasto. 

Muutoksia teurastusmäärien ilmoittamiseen 

Ilmoita vuoden 2025 tiedoissa kaikki teurastetut luomueläimet, riippumatta siitä onko liha 

lähtenyt teurastamolta eteenpäin luomuna vai tavanomaisena. Tämä on muutos aiempaan 

käytäntöön, jossa ilmoitettiin vain ne eläimet, joiden liha jatkoi teurastamolta eteenpäin 

luomuna. 

Kyselyyn vastaaminen 
Vastaa kyselyyn viimeistään 6.2.2026. Pyydämme teitä ystävällisesti lähettämään tiedot 

sähköisen tiedonkeruusovelluksen kautta. Sovellukseen pääset tästä linkistä: 

https://web.luke.fi/miitti Suosittelemme sovelluksen käyttöön Googlen Chrome-selainta. 

Sovellukseen kirjautuminen vaatii Suomi.fi tunnistautumisen. Suomi.fi-tunnistus on 

Suomen julkishallinnon organisaatioiden yhteinen vahva tunnistamisen palvelu, jonka 

avulla käyttäjän henkilöllisyys varmistetaan turvallisesti sähköisessä asioinnissa. Ohjeet 

tunnistautumiseen ja valtuuttamiseen löytyy Luke.fi sivuilta: Ohjeet Suomi.fi-tunnistukseen 

ja -valtuuksiin 

Mikäli ette pysty antamaan tietoja verkkopalvelussa, olkaa yhteydessä Lukeen, 

yrityskyselyt@luke.fi 

Tiedonantovelvollisuudesta ja tietosuojasta kerrotaan tämän kirjeen kääntöpuolella. 

Lisätietoja tiedonkeruusta 

Yliaktuaari Sanna Vuorisalo, p. 0295 326 807 ja sähköpostitse, yrityskyselyt@luke.fi 

 

Kiitos yhteistyöstä!  

Esa Katajamäki 

vt. Tilastojohtaja 
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Tilaa tilastojulkistukset sähköpostiisi  

Tilaston tuottaa Luonnonvarakeskus ja ne julkaistaan helmikuussa 2026. Voit tilata          

tilastojulkistukset sähköpostiisi osoitteessa: https://luke.fi/tilaa-tilastoja 

 

Tiedonkeruun lainsäädännöllinen perusta 

ja luottamuksellisuus 
 

Tilaston tuottaminen perustuu lakiin Luonnonvarakeskuksesta (561/2014), lakiin 

ruoka- ja luonnonvaratilastoista (562/2014) sekä tilastolakiin (280/2004). 

Lisäksi Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2022/2379 maatalouden 

tuotantopanoksia ja tuotoksia koskevista tilastoista ja komission 

täytäntöönpanoasetus (EU) 2023/ 2745 sisältää lihantuotantotilastointia 

koskevia velvoitteita. 

Tietojen antaminen tilastoon on lakisääteistä. Velvollisuus perustuu ruoka- ja 

luonnonvaratilastoista annetun lain (562/2014) 3 §:ään. 

Tilastotarkoituksiin kerättävät yksikkötason tiedot ovat viranomaisten 

toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999, 24 §, 1 mom., kohta 16) 

mukaan salassa pidettäviä.  

Yksikkötason tietoja ei luovuteta missään olosuhteissa hallinnollista 

päätöksentekoa, tutkintaa, valvontaa tai muuta vastaavaa käyttöä varten. 

Tutustu tietosuojaselosteeseen ja lue lisää tietosuojasta: 

https://www.luke.fi/fi/tilastot/tietoa-tilastoista/luke-tilastoijana/tietosuoja-

tilastot 

____________________ 

Luonnonvarakeskus on tutkimus- ja asiantuntijaorganisaatio, joka tekee työtä 

luonnonvarojen kestävän käytön ja biotalouden edistämiseksi. 

Tämän kyselyn toteuttaa Luken Tilastopalvelut-yksikkö, joka tuottaa ja julkaisee 

Suomen ruoka- ja luonnonvaratilastoja. 

Tilastot muodostavat tärkeän pohjan luonnonvara-alan tutkimukselle ja antavat 

tietoa mm. maatalouden päätöksentekijöille ja kaikille kiinnostuneille. 
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